
Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.016.701,80RS
13.418.507,68CP
14.289.851,10CS

490.589,32PR
6.894.490,92PC
7.385.080,24TP

7.470.070,17I 2.580.367,20ECP
3.368.070,31FPV

459.079,42EP
575.579,25EC

1.034.658,67TR

R -67.033,06Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

1.986,97RS
21.410,00CP
23.396,97CS

1.986,97PR
16.695,88PC
18.682,85TP

20.461,80I 948,20ECP
0,00FPV

0,00EP
3.765,92EC
3.765,92TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

17.409,08RS
317.473,00CP
334.882,08CS

11.995,08PR
238.742,28PC
250.737,36TP

315.472,10I 2.000,90ECP
0,00FPV

5.414,00EP
76.729,82EC
82.143,82TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

1.428.418,05RS
9.321.834,37CP

10.743.880,42CS

1.418.520,02PR
1.966.794,97PC
3.385.314,99TP

2.419.774,48I 1.025.151,85ECP
5.876.908,04FPV

8.678,22EP
452.979,51EC
461.657,73TR

R -1.219,81Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

270.305,98RS
924.183,88CP

1.194.489,86CS

253.069,63PR
349.451,50PC
602.521,13TP

611.750,50I 44.839,02ECP
267.594,36FPV

10.490,18EP
262.299,00EC
272.789,18TR

R -6.746,17Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

94.170,31RS
5.632.907,35CP
5.727.077,66CS

59.605,01PR
198.416,08PC
258.021,09TP

453.924,84I 494.965,56ECP
4.684.016,95FPV

20.009,14EP
255.508,76EC
275.517,90TR

R -14.556,16Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

142.481,41RS
333.519,00CP
476.000,41CS

142.481,41PR
221.210,45PC
363.691,86TP

315.262,12I 18.256,88ECP
0,00FPV

0,00EP
94.051,67EC
94.051,67TR

R 0,00Missione 7 Turismo

227.847,58RS
306.202,67CP
529.775,25CS

32.093,01PR
183.988,43PC
216.081,44TP

233.530,69I 68.396,98ECP
4.275,00FPV

194.717,58EP
49.542,26EC

244.259,84TR

R -1.036,99Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 20/03/2023 Pagina 1 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

973.030,86RS
2.842.443,69CP
3.815.474,55CS

884.612,51PR
2.261.260,16PC
3.145.872,67TP

2.677.588,25I 162.367,02ECP
2.488,42FPV

83.549,16EP
416.328,09EC
499.877,25TR

R -4.869,19Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

591.609,86RS
5.200.331,64CP
5.791.941,50CS

473.476,26PR
1.324.002,29PC
1.797.478,55TP

1.683.196,11I 3.378.141,78ECP
138.993,75FPV

105.019,07EP
359.193,82EC
464.212,89TR

R -13.114,53Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

61.745,30RS
10.061,00CP
71.806,30CS

53.093,27PR
3.000,00PC

56.093,27TP

10.045,74I 15,26ECP
0,00FPV

8.651,29EP
7.045,74EC

15.697,03TR

R -0,74Missione 11 Soccorso civile

1.114.681,55RS
2.331.253,79CP
3.441.800,34CS

1.049.879,39PR
503.509,20PC

1.553.388,59TP

1.799.912,23I 527.206,56ECP
4.135,00FPV

64.597,73EP
1.296.403,03EC
1.361.000,76TR

R -204,43Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

7.036,98RS
84.950,68CP
91.987,66CS

6.281,96PR
69.719,89PC
76.001,85TP

84.427,49I 523,19ECP
0,00FPV

0,00EP
14.707,60EC
14.707,60TR

R -755,02Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
23.300,00CP
23.300,00CS

0,00PR
23.201,77PC
23.201,77TP

23.201,77I 98,23ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 20/03/2023 Pagina 2 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
381.489,00CP

9.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 381.489,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
992.478,31CP
992.478,31CS

0,00PR
989.843,00PC
989.843,00TP

989.843,00I 2.635,31ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
1.500.000,00CP
1.500.000,00CS

0,00PR
648.526,17PC
648.526,17TP

648.526,17I 851.473,83ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

383.706,36RS
4.312.590,00CP
4.696.296,36CS

304.756,86PR
2.072.800,63PC
2.377.557,49TP

2.686.533,59I 1.626.056,41ECP
0,00FPV

78.947,95EP
613.732,96EC
692.680,91TR

R -1,55Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 20/03/2023 Pagina 3 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 6.331.132,09RS
47.954.936,06CP
53.753.438,77CS

5.182.440,70PR
17.965.653,62PC
23.148.094,32TP

22.443.521,05I 11.164.933,18ECP
14.346.481,83FPV

1.039.153,74EP
4.477.867,43EC
5.517.021,17TR

R -109.537,65

Totale Missioni 6.331.132,09RS
47.954.936,06CP
53.753.438,77CS

5.182.440,70PR
17.965.653,62PC
23.148.094,32TP

22.443.521,05I 11.164.933,18ECP
14.346.481,83FPV

1.039.153,74EP
4.477.867,43EC
5.517.021,17TR

R -109.537,65

Stampato il 20/03/2023 Pagina 4 di 4


