



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00				
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 1.016.701,80 PR	490.589,32 R	-67.033,06	EP 2.580.367,20	459.079,42	
		CP 13.418.507,68 PC	6.894.490,92 I	7.470.070,17	ECP 948,20	575.579,25	
		CS 14.289.851,10 TP	7.385.080,24 FPV	3.368.070,31		TR 1.034.658,67	
Missione 2	Giustizia	RS 1.986,97 PR	1.986,97 R	0,00	EP 948,20	0,00	
		CP 21.410,00 PC	16.695,88 I	20.461,80	ECP 3.765,92		
		CS 23.396,97 TP	18.682,85 FPV	0,00		TR 3.765,92	
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 17.409,08 PR	11.995,08 R	0,00	EP 2.000,90	5.414,00	
		CP 317.473,00 PC	238.742,28 I	315.472,10	ECP 76.729,82		
		CS 334.882,08 TP	250.737,36 FPV	0,00		TR 82.143,82	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 1.428.418,05 PR	1.418.520,02 R	-1.219,81	EP 1.025.151,85	8.678,22	
		CP 9.321.834,37 PC	1.966.794,97 I	2.419.774,48	ECP 452.979,51		
		CS 10.743.880,42 TP	3.385.314,99 FPV	5.876.908,04		TR 461.657,73	
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS 270.305,98 PR	253.069,63 R	-6.746,17	EP 44.839,02	10.490,18	
		CP 924.183,88 PC	349.451,50 I	611.750,50	ECP 262.299,00		
		CS 1.194.489,86 TP	602.521,13 FPV	267.594,36		TR 272.789,18	
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 94.170,31 PR	59.605,01 R	-14.556,16	EP 494.965,56	20.009,14	
		CP 5.632.907,35 PC	198.416,08 I	453.924,84	ECP 255.508,76		
		CS 5.727.077,66 TP	258.021,09 FPV	4.684.016,95		TR 275.517,90	
Missione 7	Turismo	RS 142.481,41 PR	142.481,41 R	0,00	EP 18.256,88	0,00	
		CP 333.519,00 PC	221.210,45 I	315.262,12	ECP 94.051,67		
		CS 476.000,41 TP	363.691,86 FPV	0,00		TR 94.051,67	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS 227.847,58 PR	32.093,01 R	-1.036,99	EP 68.396,98	194.717,58	
		CP 306.202,67 PC	183.988,43 I	233.530,69	ECP 49.542,26		
		CS 529.775,25 TP	216.081,44 FPV	4.275,00		TR 244.259,84	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	973.030,86 PR	884.612,51 R	-4.869,19		EP 83.549,16
		CP	2.842.443,69 PC	2.261.260,16 I	2.677.588,25 ECP	162.367,02 EC	416.328,09
		CS	3.815.474,55 TP	3.145.872,67 FPV	2.488,42		TR 499.877,25
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	591.609,86 PR	473.476,26 R	-13.114,53		EP 105.019,07
		CP	5.200.331,64 PC	1.324.002,29 I	1.683.196,11 ECP	3.378.141,78 EC	359.193,82
		CS	5.791.941,50 TP	1.797.478,55 FPV	138.993,75		TR 464.212,89
Missione 11	Soccorso civile	RS	61.745,30 PR	53.093,27 R	-0,74		EP 8.651,29
		CP	10.061,00 PC	3.000,00 I	10.045,74 ECP	15,26 EC	7.045,74
		CS	71.806,30 TP	56.093,27 FPV	0,00		TR 15.697,03
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	1.114.681,55 PR	1.049.879,39 R	-204,43		EP 64.597,73
		CP	2.331.253,79 PC	503.509,20 I	1.799.912,23 ECP	527.206,56 EC	1.296.403,03
		CS	3.441.800,34 TP	1.553.388,59 FPV	4.135,00		TR 1.361.000,76
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00		TR 0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	7.036,98 PR	6.281,96 R	-755,02		EP 0,00
		CP	84.950,68 PC	69.719,89 I	84.427,49 ECP	523,19 EC	14.707,60
		CS	91.987,66 TP	76.001,85 FPV	0,00		TR 14.707,60
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	23.300,00 PC	23.201,77 I	23.201,77 ECP	98,23 EC	0,00
		CS	23.300,00 TP	23.201,77 FPV	0,00		TR 0,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00		TR 0,00



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	381.489,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	381.489,00 EC 0,00
		CS	9.000,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	992.478,31 PC	989.843,00 I	989.843,00 ECP	2.635,31 EC 0,00
		CS	992.478,31 TP	989.843,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP	1.500.000,00 PC	648.526,17 I	648.526,17 ECP	851.473,83 EC 0,00
		CS	1.500.000,00 TP	648.526,17 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	383.706,36 PR	304.756,86 R	-1,55	EP 78.947,95
		CP	4.312.590,00 PC	2.072.800,63 I	2.686.533,59 ECP	1.626.056,41 EC 613.732,96
		CS	4.696.296,36 TP	2.377.557,49 FPV	0,00	TR 692.680,91



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS 6.331.132,09 PR	5.182.440,70 R	-109.537,65	EP 1.039.153,74		
		CP 47.954.936,06 PC	17.965.653,62 I	22.443.521,05 ECP	11.164.933,18 EC	4.477.867,43	
		CS 53.753.438,77 TP	23.148.094,32 FPV	14.346.481,83	TR	5.517.021,17	
Totale Generale		RS 6.331.132,09 PR	5.182.440,70 R	-109.537,65	EP 1.039.153,74		
		CP 47.954.936,06 PC	17.965.653,62 I	22.443.521,05 ECP	11.164.933,18 EC	4.477.867,43	
		CS 53.753.438,77 TP	23.148.094,32 FPV	14.346.481,83	TR	5.517.021,17	